Distribuzione del Fondo per il trattamento accessorio
Importi, espressi in forma aggregata, stanziati e distribuiti
CCDI Anno 2017

Voci trattamento accessorio
Progressioni economiche
Indennita di comparto
Indennita di Reperibilita
Indennita specifiche responsabilita
Fondo Produttivita
Retribuzione Posizione
Indennita di risultato
RUP

Importi
€ 1.783,90
€ 2.032,10

€ 268,58
€ 3.316,67
€ 4.168,07
€ 6.500,00
€ 1.760,42

€ 319,70



