

Distribuzione del Fondo per il trattamento accessorio
Importi, espressi in forma aggregata, stanziati e distribuiti
CCDI Anno 2017

Voci trattamento accessorio	Importi
Progressioni economiche	€ 1.783,90
Indennità di comparto	€ 2.032,10
Indennità di Reperibilità	€ 268,58
Indennità specifiche responsabilità	€ 3.316,67
Fondo Produttività	€ 4.168,07
Retribuzione Posizione	€ 6.500,00
Indennità di risultato	€ 1.760,42
RUP	€ 319,70